



Relatório de Vencedores do Pregão Eletrônico - 95 / 2021



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	PARQUE INFANTIL 1 TORRE: PARQUE INFANTIL COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM COLUNAS QUADRADAS DE MADEIRA PLÁSTICA. PERFIL MEDINDO NO MÍNIMO 120 X 120 MM E PAREDE DE 20 MM, REVESTIDA COM ACABAMENTO DE POLIPROPILENO E POLIETILENO PIGMENTADO NA COR ITAÚBA. FERRAGENS GALVANIZADAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA Á PÓ, CONTENDO: 01 TORRE COM PLATAFORMA MEDINDO NO MÍNIMO 1,00 X 1,00M INSTALADO A NO MÍNIMO E 1,20M DE ALTURA DO SOLO (PISO), FABRICADO COM ASSOALHO EM MADEIRA PLÁSTICA E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, CONTENDO COBERTURA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO EM FORMATO DE PIRÂMIDE QUADRADA MEDINDO NO MÍNIMO 1,30 X 1,30M; 01 TEIA DE CORDAS PARA	PROPRIA	UNIDADE	P L A S G O M E S BRINQUEDOS LTDA	0.0000		2	9.000,00	18.000,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	ESCALADA, COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO, E CORDAS DE POLIPROPILENO; MEDINDO NO MÍNIMO 1,80 M DE COMPRIMENTO X 0,80 M DE LARGURA COM PEGA MÃO; 01 ESCADA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO, CONTENDO 6 DEGRAUS, CONTENDO CORRIMÃO DE SEGURANÇA EM TUBO DE AÇO CARBONO REDONDO DE NO MÍNIMO 1"X1,25MM, ¾"X1,25MM; 01 TOBOGÃ COMPOSTO DE 2 CURVAS DE NO MÍNIMO 90°EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO COM NO MÍNIMO Ø 80CM, FIXO À TORRE COM PAINEL EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO, CONTENDO COMO ACABAMENTO UMA SEÇÃO DE SAÍDA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO PARA FIXAÇÃO AO SOLO; 01 CONJUNTO DE 02 BALANÇOS: SENDO 01(UM) ASSENTO EM PLÁSTICO									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	ROTOMOLDADO COM PAREDE DUPLA E 1 (UM) ASSENTO TIPO CADEIRINHA PARA BEBÊS EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO COM CINTO DE SEGURANÇA. ESTRUTURA DE AÇO TUBULAR DE NO MÍNIMO DE DIÂMETRO DE 42,6 MM COM PAREDE DE NO MÍNIMO 2,00MM; 01 GUARDA- CORPO TUBULAR, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO COM NO MÍNIMO DIÂMETRO DE 25,4 MM X PAREDE DE NO MÍNIMO 1,25 MM, COM BARRAS VERTICAIS DE NO MÍNIMO DIÂMETRO 12,7 MM, ALTURA APÓS MONTAGEM DE NO MÍNIMO 80 CM.CERTIFICAÇÃO ABNT NBR 16071/2012 OU ABNT NBR 16071-1/2021. DEVE SER ENTREGUE MONTADO E PRONTO PARA USO.									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	PARQUE INFANTIL 2 TORRES: PARQUE INFANTIL COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM COLUNAS QUADRADAS DE MADEIRA PLÁSTICA. PERFIL MEDINDO NO MÍNIMO 120 X 120 MM E PAREDE DE 20 MM, REVESTIDA COM ACABAMENTO DE POLIPROPILENO E POLIETILENO PIGMENTADO NA COR ITAÚBA. FERRAGENS GALVANIZADAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA Á PÓ, CONTENDO: 02 TORRES COM PLATAFORMA MEDINDO NO MÍNIMO 1,00 X 1,00M INSTALADO A NO MÍNIMO 1,20M DE ALTURA DO SOLO (PISO), FABRICADO COM ASSOALHO EM MADEIRA PLÁSTICA E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, CONTENDO COBERTURA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO EM FORMATO DE PIRÂMIDE QUADRADA MEDINDO NO MÍNIMO 1,30 X 1,30M; 01 ESCORREGADOR RETO EM	U.P.	UNIDADE	MG COMERCIAL EIRELI	0.0000		2	15.995,00	31.990,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	PLÁSTICO ROTOMOLDADO, MEDINDO NO MÍNIMO 2,70 DE COMPRIMENTO X 0,52 M DE LARGURA, COM PEGA MÃO; 01 BALANÇO COM 2 ASSENTOS KIDS EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO. ESTRUTURA DE AÇO TUBULAR DE NO MÍNIMO DE DIÂMETRO DE 42,6 MM COM PAREDE DE NO MÍNIMO 2,00 MM; 01 ESCADA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO, CONTENDO 6 DEGRAUS, CONTENDO CORRIMÃO DE SEGURANÇA EM TUBO DE AÇO CARBONO REDONDO DE NO MÍNIMO 1"X1,25MM, ¾"X1,25MM; 01 RAMPA CURVADA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO COM PAREDE DUPLA CONTENDO 8 DEGRAUS E PORTAL DE SAÍDA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO; 01 TUBO HORIZONTAL HORIZONTAL (TIPO TÚNEL RETO) EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO MEDINDO NO MÍNIMO 2M DE COMPRIMENTO E									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	NO Ø80CM, COM FIXAÇÃO Á TORRE COM 2 (DOIS) PAINÉIS EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO; 01 TOBOGÃ COMPOSTO DE 2 CURVAS 90°EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO COM NO MÍNIMO Ø 80CM, FIXO Á TORRE COM PAINEL EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO , CONTENDO COMO ACABAMENTO UMA SEÇÃO DE SAÍDA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO PARA FIXAÇÃO AO SOLO; 01 JÓGO DA VELHA COMPOSTO POR CILINDROS EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO COLORIDO, COM AS LETRAS "X" E "O"; 01 GUARDA- CORPO TUBULAR, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO CÔM NO MÍNIMO DE DIÂMETRO DE 25,4 MM X PAREDE DE 1,25 MM, COM BARRAS VERTICAIS NO MÍNIMO DE DIÂMETRO 12,7 MM, ALTURA APÓS MONTAGEM DE NO MÍNIMO 80 CM. CERTIFICAÇÃO									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	ABNT 16071/2012	NBR OU								
	ABNT 16071-1/2021.	NBR								
	DEVE ENTREGUE	SER								
	MONTADO PRONTO USO.	E PARA								



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação	
3	PARQUE INFANTIL 3 TORRES: PARQUE INFANTIL COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM COLUNAS QUADRADAS DE MADEIRA PLÁSTICA. PERFIL MEDINDO NO MÍNIMO 120 X 120 MM E PAREDE DE NO MÍNIMO 20 MM, REVESTIDA COM ACABAMENTO DE POLIPROPILENO E POLIETILENO PIGMENTADO NA COR ITAÚBA. FERRAGENS GALVANIZADAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA Á PÓ, CONTENDO: 03 TORRES COM PLATAFORMA MEDINDO NO MÍNIMO 1,00 X 1,00M INSTALADO A NO MÍNIMO 1,20M DE ALTURA DO SOLO (PISO), FABRICADO COM ASSOALHO EM MADEIRA PLÁSTICA E ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, CONTENDO COBERTURA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO EM FORMATO DE PIRÂMIDE QUADRADA MEDINDO NO MÍNIMO 1,30 X 1,30M; 0	U.P.	UNIDADE	MG COMERCIAL EIRELI		0.0000		2	22.875,00	45.750,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	RETO PLÁSTICO ROTOMOLDADO, MEDINDO NO MÍNIMO 2,60 DE COMPRIMENTO X 0,52 M DE LARGURA, COM PEGA MÃO; 01 BALANÇO COM 2 ASSENTOS KIDS EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO. ESTRUTURA DE AÇO TUBULAR DE NO MÍNIMO DE DIÂMETRO DE 42,6 MM COM PAREDE DE 2,00 MM; 01 ESCADA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO, CONTENDO 6 DEGRAUS, CONTENDO CORRIMÃO DE SEGURANÇA EM TUBO DE AÇO CARBONO REDONDO DE NO MÍNIMO DE 1"X1,25MM, ¾"X1,25MM; 01 TUBO HORIZONTAL (TIPO TÚNEL RETO) EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO MEDINDO 2M DE COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO Ø80CM, COM FIXAÇÃO Á TORRE COM 2 (DOIS) PAINÉIS EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO; 01 TOBOGÃ COMPOSTO DE 2 CURVAS 90°EM									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	PLÁSTICO ROTOMOLDADO COM NO MÍNIMO Ø 80CM, FIXO À TORRE COM PAINEL EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO , CONTENDO COMO ACABAMENTO UMA SEÇÃO DE SAÍDA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO PARA FIXAÇÃO AO SOLO; 01 JOGO DA VELHA COMPOSTO POR CILINDROS EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO COLORIDO, COM AS LETRAS "X" E "O"; 02 GUARDA- CORPOS EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO PAREDE DUPLA, ALTURA APÓS MONTAGEM DE NO MÍNIMO 80 CM; 01 TEIA DE CORDAS PARA ESCALADA, COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO, E CORDAS DE POLIPROPILENO; MEDINDO NO MÍNIMO 1,80 M DE COMPRIMENTO X 0,80 M DE LARGURA COM PEGA MÃO; 01 RAMPA DE MADEIRA MEDINDO NO									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	MÍNIMO 1700 MM X 920 MM DE LARGURA COM 6 TACOS EM MADEIRA PLÁSTICA FIXADOS E PEGA MÃO DUPLO NAS LATERAIS; 01 PASSARELA CURVA POSITIVA COM ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, COM NO MÍNIMO DE DIÂMETRO DE 31,75 MM E PAREDE DE 2,00 MM, BARRAS VERTICAIS DE NO MÍNIMO DE DIÂMETRO 9,525 MM. MEDINDO NO MÍNIMO 1950 MM DE COMPRIMENTO X 940 MM DE LARGURA E ALTURA DE 800 MM. ASSOALHO E TRAVESSAS EM MADEIRA PLÁSTICA. CERTIFICAÇÃO ABNT NBR 16071/2012 OU ABNT NBR 16071-1/2021. DEVE SER ENTREGUE MONTADO E PRONTO PARA USO.									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
4	P A R Q U E U.P. ACESSIBILIDADE- PLAYGROUND COM ACESSIBILIDADE 1 TORRE COM COBERTURA SEXTAVADA COM ALTURA PATAMAR MÍNIMA DE 80CM: P L A T A F O R M A , TIPO MP. COM 6 COLUNAS EM POLÍMERO RECICLADO COM ACABAMENTO EM POLIETILENO, MEDINDO NO MÍNIMO 110 MM X 110 MM X 3800 MM; PATAMAR SEXTAVADO CONFECCIONADO COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E ASSOALHO EM POLÍMERO RECICLADO, MEDINDO NO MÍNIMO 1730 MM ENTRE AS FACES PARALELAS; ALTURA DO PATAMAR EM RELAÇÃO AO NÍVEL DO SOLO MINIMO DE 1800; TELHADO (COBERTURA DA TORRE EM FORMA SEXTAVADA) MEDINDO NO MÍNIMO 1730 MM ENTRE AS BORDAS PARALELAS, CONFECCIONADO EM POLIETILENO ROTOMOLDADO PAREDE DUPLA		UNIDADE	MG COMERCIAL EIRELI		0.0000	4	32.365,00	129.460,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	COR COLORIDO. 1 JOGO - GUARDA CORPO ÁBACO 1 JOGO - GUARDA CORPO JOGO DA VELHA 1 ESCORREGADOR CARACOL RETO DUPLO MÍNIMO 1,20M COM PLATAFORMA AUXILIAR E 2 ALAMBRADOS. 1 ESCORREGADOR RETO MÍNIMO DE 1,60M COM PORTAL 1 ESCORREGADOR DUPLO MÍNIMO DE 1,60 COM PORTAL 1 ESCALADA ROTOMOLDADA MÍNIMO DE 1,20M COM PORTAL 1 ESCADA 3 DEGRAUS DE NO MÍNIMO 800MM 1 RAMPA DE TACOS - H1,40/1,20M 1 - TORRE DE MADEIRA PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 1400MM, CONTENDO 4 COLUNAS DE NO MÍNIMO 110MM X 110MM X 3,15M 1 - TORRE DE MADEIRA PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 1200MM PARA COQUEIRO, 4 COLUNAS DE NO MÍNIMO 110MM X 110MM X 2,50M 1 - TORRE MP MÍNIMO DE									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	8200MM, COLUNAS DE NO MÍNIMO 110MM X 110MM X 3,00MM 1 - COBERTURA SEXTAVADA(CHINE DE MADEIRA PLASTICA									
	OPCIONAL:ALTERAF ESCALADA DE CORDAS POR ESCALADA DE TACOS. CERTIFICAÇÃO ABNT NBR 16071/2012 OU ABNT NBR 16071-1/2021. DEVE SER ENTREGUE MONTADO E PRONTO PARA USO.									



MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
5	G A N G O R R A FABRICADA COM TUBOS DE AÇO CARBONO DE NO MÍNIMO "1.1/2 x 2MM.CHAPA DE 3MM, MEDIDAS MÍNIMAS DE 450X500X2000MM. ASSENTO EM PLÁSTICO RODOMOLDADO PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA POLIÉSTER COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM (RESISTENTE A AÇÕES CLIMÁTICAS),SOLD/ M I G CERTIFICAÇÃO ABNT NBR 16071/2012 OU ABNT NBR 16071-1/2021. DEVE SER ENTREGUE MONTADO E PRONTO PARA USO.	U.P.	UNIDADE	MG COMERCIAL EIRELI		0.0000	10	1.793,00	17.930,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
6	CARROSSEL LUGARES: FABRICADO COM TUBOS DE AÇO CARBONO DE NO MÍNIMO 3 ½" X 3 MM; 1" ½ X 2 MM; 1" X 1,5 MM; CHAPAS DE AÇO CARBONO DE NO MÍNIMO 3 MM; ASSENTOS EM MADEIRA BENEFICIADA. UTILIZA EIXO MACIÇO, ROLAMENTOS DUPLOS, PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA POLIÉSTER, TAMPAS EM METAL EXTERNAS, SOLDA MIG. INSTALAÇÃO EM ÁREAS FECHADAS OU AO AR LIVRE, RESISTENTE ÀS AÇÕES CLIMÁTICAS. M E D I D A S : DIÂMETRO: DE NO MÍNIMO 1881 MM X ALTURA: 760 MM CERTIFICAÇÃO ABNT NBR 16071/2012 OU ABNT NBR 16071-1/2021. DEVE SER ENTREGUE MONTADO E PRONTO PARA USO.	8 U.P.	UNIDADE	MG COMERCIAL EIRELI		0.0000	4	2.473,00	9.892,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
7	BALANÇO AÇO 2 VAXX LUGARÉS ASSENTO KIDS: FABRICADO COM TUBOS DE AÇO CARBONO DE NO MÍNIMO 2" X 2 MM; 1" ½ X 2 MM; 1" X 1,5 MM; BARRA DE AÇO TREFILADO DE NO MÍNIMO 9,53 MM; CHAPAS DE AÇO CARBONO DE NO MÍNIMO 3 MM; ASSENTO EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO COM PAREDE DUPLA OU CADERINHA COM CINTO DE SEGURANÇA (A DEFINIR NO ATO DO PEDIDO) UTILIZA EIXO MACIÇO, BUCHAS EM NYLON, PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA POLIÉSTER SOLDADA MIG. INSTALAÇÃO EM ÁREAS FECHADAS OU AO AR LIVRE, RESISTENTE ÀS AÇÕES CLIMÁTICAS. M E D I D A S : COMPRIMENTO: DE NO MÍNIMO 3379 MM X ALTURA: DE NO MÍNIMO 2156 MM X LARGURA: 1224 MM. CERTIFICAÇÃO ABNT NBR 16071/2012 OU ABNT NBR 16071-1/2021. DEVE SER		UNIDADE	D E L V A FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA		0.0000	10	1.600,00	16.000,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	ENTREGUE MONTADO.									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
8	BALANÇO FERRO 2 LUGARES ASSENTO BABY: FABRICADO COM TUBOS DE AÇO CARBONO DE NO MÍNIMO 2" X 2 MM; 1" ½ X 2 MM; 1" X 1,5 MM; CHAPAS DE AÇO CARBONO DE NO MÍNIMO 3 MM; ASSENTO BABY CADEIRINHA OU ESTILO CAPACETE (MODELO DE ASSENTO À DEFINIR NO ATO DO PEDIDO) MATERIAL EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO. UTILIZA EIXO MACIÇO, BUCHAS EM NYLON, PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA POLIÉSTER, TAMPAS EM METAL EXTERNAS, SOLDA MIG. INSTALAÇÃO EM ÁREAS FECHADAS OU AO AR LIVRE, RESISTENTE ÀS AÇÕES CLIMÁTICAS. MEDIDAS: COMPRIMENTO: DE NO MÍNIMO 3379 MM X ALTURA: 2156 MM X LARGURA: 1224 MM CERTIFICAÇÃO ABNT NBR 16071/2012 OU ABNT NBR 16071-1/2021. DEVE SER ENTREGUE	VAXX	UNIDADE	D E L V A FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	0.0000		10	1.740,00	17.400,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	MONTADO PRONTO USO.	E PARA								



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
9	PLAYGROUD BABY 2 TORRES PARQUE INFANTIL COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM COLUNAS DE AÇO CARBONO. 01 TORRE COM PLATAFORMA MEDINDO NO MÍNIMO115X115MM INSTALADO A NO MÍNIMO 0,90M DE ALTURA DO SOLO (PISO), COBERTURA EM FORMATO DE PITAMIDE EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO, E ASSOALHO EM CHAPA DE AÇO. 01 TORRE COM PLATAFORMA MEDINDO NO MÍNIMO 115X115MM INSTALADO A NO MÍNIMO 0,90M DE ALTURA DO SOLO (PISO), SEM COBERTURA COM FLOR DECORATIVA EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO, E ASSOALHO EM CHAPA DE AÇO. 01 ESCADA EM AÇO COM 5 DÉGRAUS, CORRIMÃO DE SEGURANÇA EM AÇO 0 1 ESCORREGADOR DUPLO EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO MEDINDO NO MÍNIMO 1,90M	AQUARELA	UNIDADE	OWL TOYS BRINQUEDOS, PARQUES E PRESENTES EIRELI	0.0000		4	18.457,95	73.831,80	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	CONTENDO PORTAL SEGURANÇA DECORATIVO. 0	DE 1								
	ESCORREGADOR CURVO PLÁSTICO RODOMOLDADO MEDINDO MÍNIMO	NO 1,90M								
	CONTENDO PORTAL SEGURANÇA DECORATIVO 01 SUBIDA DISCOS	DE COM								
	ESTRUTURA PRINCIPAL AÇO CARBONO, DISCOS PLÁSTICO RODOMOLDADO, COM PROTEÇÃO LATERAL EM AÇO CARBONO. 01 FECHAMENTO EM PLÁSTICO RODOMOLDADO DECORATIVO EM FORMATO DE HIPOPÓTAMO 01 FECHAMENTO EM PLÁSTICO RODOMOLDADO DECORATIVO. CERTIFICAÇÃO ABNT NBR 16071/2012 OU ABNT NBR 16071-1/2021. DEVE SER ENTREGUE MONTADO E PRONTO PARA USO.									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
10	ESCORREGADOR BABY-FABRICADO EM POLIETILENO PELO PROCESSO ROTOMOLDAGEM COM CANTOS ARREDONDADOS MATERIAL DE ALTA QUALIDADE ATÓXICO E RECICLÁVEL COM ADITIVOS UV ,MADEIRA PLÁSTICA CONTENDO ALTURA MÍNIMA DO PATAMAR DE 80CM COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 170CM DE COMPRIMENTO(MC CONTENDO : 1 RAMPA RETA SEM ONDULAÇÕES COM NO MÍNIMO160 CM 1 ESCADA DE 4 DEGRAUS COM NO MÍNIMO 80 CM 1 TRAVESSA DE TRAVAMENTO COM NO MÍNIMO 76 CM (COM KIT DE PARAFUSOS E ACABAMENTOS)A FIXAÇÃO DA RAMPA À ESCADA É FEITA COM 3 PARAFUSOS E COM UMA TRAVESSA DE MADEIRA PLÁSTICA COM 2 PARAFUSOS (1 EM CADA PONTA). CERTIFICAÇÃO ABNT NBR 16071/2012 OU ABNT NBR 16071-1/2021. DEVE SER	U.P.	UNIDADE	MG COMERCIAL EIRELI		0.0000	10	1.665,00	16.650,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	ENTREGUE MONTADO E PRONTO PARA USO.									
11	ESTRUTURA VAXX DOMOS ESCALADA FABRICANDO COM MATERIAL DE FERRO TUBULAR GALVANIZADO E PINTURA COLORIDA COM TINTA A PÓ SOLDA MIG E PONTEIRAS ANATOMICAS COBRINDO TODAS AS EMENDAS E TODA A ESTRUTURA TRATADA PARA SUPORTAR EFEITOS CLIMÁTICOAS. ESTR DE AÇO CARBONO COM TUBO REDONDO 1.1/4"X2MM. PESO 50 KG MEDIDAS MINIMAS DE 2000X3000X3000MM DEVE SER ENTREGUE MONTADO E PRONTO PARA USO. CERTIFICAÇÃO ABNT NBR 16071/2012 OU ABNT NBR 16071-1/2021.		UNIDADE	DELVA FABRICAÇÃO DE PECAS EM METAIS LTDA		0.0000	10	3.950,00	39.500,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
12	LIXEIRA SELETIVA MADEIRA PLÁSTICA: LIXEIRA MADEIRA PLÁSTICA COR ITAÚBA COM SUPORTE E TAMPA CAPACIDADE MÍNIMA 90 LITROS LIXEIRA ECOLÓGICA EM MADEIRA PLÁSTICA COM TAMPA PARA COLETA SELETIVA, CAPACIDADE 90 LITROS, FORMATO REDONDO, FABRICADA COM POLÍMEROS PLÁSTICOS RECICLADOS. BASE INFERIOR CONFECCIONADA COM POLIPROPILENO INJETADO, NA COR PRETA, FUNDO PARCIALMENTE FECHADO COM FENDAS VAZADAS PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA DA CHUVA E 14 ORIFÍCIOS PARA ENCAIXE DAS TÁBUAS QUE FORMARÃO A LATERAL/CORPO DA LIXEIRA, MEDINDO 50CM DE DIÂMETRO. LATERAL FORMADA POR 14 PEÇAS DE TÁBUAS, COM FORMATO TRAPÉZIO, MEDINDO	INBRASIL	UNIDADE	DISBRAPLAC LTDA		0.0000	100	663,00	66.300,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	90X22MM, NA COR ITAÚBA. CONFECCIONADA EM MADEIRA PLÁSTICA, FABRICADO A PARTIR DE RECICLAGEM DE VÁRIOS TIPOS DE PLÁSTICOS. FIXADAS NA BASE INFERIOR E SUPERIOR ATRAVÉS DE ENCAIXE E PARAFUSADAS ATRAVÉS DE NO MÍNIMO 28 PARAFUSOS CABEÇA FENDA MEDIDA MÍNIMA DE 1/4X1 ½ ". MEDINDO NO MÍNIMO 70CM DE ALTURA. BASE SUPERIOR CONFECCIONADA COM POLIPROPILENO INJETADO, NA COR PRETA, COM 14 ORIFÍCIOS PARA ENCAIXE DAS TÁBUAS QUE FORMARÃO A LATERAL/CORPO DA LIXEIRA, MEDINDO NIO MÍNIMO 50 CM DE DIÂMETRO. TAMPA CONFECCIONADA COM POLIPROPILENO INJETADO, COM OPÇÃO NAS CÓRES: PRETA; VERDE (VIDRO); VERMELHO (PLÁSTICO); AZUL (PAPEL); MARROM (ORGÂNICO) E									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	AMARELO (METAL). POSSUI ABERTURA FRONTAL PARA COLOCAÇÃO DO LIXO, MEDINDO NO MÍNIMO 39X11,50CM. MEDIDAS MÍNIMA:ALTURA TOTAL DA LIXEIRA 87CM. SUPORTE DE FIXAÇÃO DE LIXEIRA ECOLÓGICA EM MADEIRA PLÁSTICA FABRICADA COM POLÍMEROS PLÁSTICOS RECICLADOS COM PERFIS NA BITOLA DE NO MÍNIMO 90X90MM EM FORMATO H, NA COR PRETA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 10MM. DEVE SER ENTREGUE MONTADO.									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
13	PARQUE TORRES COLORIDO ESTRUTURA PRINCIPAL (COLUNAS) DE MADEIRA PLÁSTICA MEDINDO NO MÍNIMO 120MMX120MM E PAREDE DE 20MM REVESTIDA COM ACABAMENTO DE POLIPROPILENO E POLIETILENO PIGMENTADO COR ITAÚBA CONTENDO: 3 PLATAFORMA, COM 4 COLUNAS EM PLÁSTICO RECICLADO MEDINDO NO MÍNIMO 120 MM X 120 MM; 1 PLATAFORMA CONFECCIONADO COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E ASSOALHO EM PLÁSTICO RECICLADO, MEDINDO NO MÍNIMO 1060MM X 1060MM; ALTURA MÍNIMA DO PATAMAR EM RELAÇÃO AO NÍVEL DO SOLO 1350MM. TELHADO (COBERTURA FORMATO DE PIRÂMIDE QUADRANGULAR) DIMENSÃO DE NO MÍNIMO 1300MM X 1300MM X 650MM EM POLIETILENO ROTOMOLDADO	4 PROPRIA	UNIDADE	P L A S G O M E S BRINQUEDOS LTDA		0.0000	4	32.300,00	129.200,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	PAREDE SIMPLES COR COLORIDO; 1 PLATAFORMA, MP, CONFECCIONADA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E ASSOALHO EM PLÁSTICO RECICLADO, MEDINDO NO MÍNIMO 1060MM X 1060MM; ALTURA MÍNIMA DO PATAMAR EM RELAÇÃO AO NÍVEL DO SOLO 1350MM; 3 COLUNA EM POLÍMERO RECICLADO MEDINDO NO MÍNIMO 120 MM X 120 MM X 2800 MM; 1 COLUNA EM POLÍMERO RECICLADO MEDINDO NO MÍNIMO 120 MM X 120 MM X 3000 MM COM 03 ACABAMENTOS DE COLUNAS EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO; COBERTURA PARCIAL SENDO; 1 COQUEIRO DECORATIVO COM 8(OITO) FOLHAS DIÂMETRO MÍNIMO DE 1300MMX1300MM EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO; 1 PLATAFORMA, COM 4 COLUNAS EM PLÁSTICO RECICLADO									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	MEDINDO NO MÍNIMO 120 MM X 120 MM; 1 PLATAFORMA CONFECCIONADO COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E ASSOALHO EM PLÁSTICO RECICLADO, MEDINDO NO MÍNIMO 200MM X 1060MM; ALTURA MÍNIMA DO PATAMAR EM RELAÇÃO AO NÍVEL DO SOLO 1350MM. TELHADO (COBERTURA FORMATO DE PIRÂMIDE QUADRANGULAR) DIMENSÃO MÍNIMAS 1300MM X 1300MM X 650MM EM POLIETILENO ROTOMOLDADO PAREDE SIMPLES COR COLORIDO; 1 PLATAFORMA AUXILIAR, MP, CONFECCIONADA COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO E ASSOALHO EM PLÁSTICO RECICLADO, MEDINDO NO MÍNIMO 1060MM X 1060MM; ALTURA MÍNIMA DO PATAMAR EM RELAÇÃO AO NÍVEL DO SOLO 200MM; 2 COLUNA EM POLÍMERO RECICLADO MEDINDO NO									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	MÍNIMO 120 MM X 120 MM X 2800 MM; COM 02 ACABAMENTOS DE COLUNAS EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO; SEM COBERTURA; 1 PASSARELA CONVEXA COM ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 31,75MM E PAREDE MÍNIMA DE 2,00MM COM GUARDA-CORPOS DE SEGURANÇA, COR COLORIDO COM DIMENSÃO MÍNIMA DE 2000MM X 820MM DE LARGURA COM ASSOALHO DE MADEIRA PLÁSTICA COR ITAÚBA; 1 PASSARELA TUBO RETO MÍNIMO DE 2000MM COM DIÂMETRO MÍNIMO INTERNO DE 750MM EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO; 2 FLANGE (PAINEL) MEDIDA EXTERNA MÍNIMA 940MM X 1020MM COM FURO CENTRAL DE 750MM EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO; 1 PASSARELA TUBO CURVO MÍNIMO DE 90° COM DIÂMETRO MÍNIMO									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	INTERNO DE 750MM EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO; 2 FLANGE (PAINEL) MEDIDA EXTERNA MÍNIMA 940 X 1020MM COM FURO CENTRAL DE NO MÍNIMO 750MM EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO; 1 CIRCUITO DE DISCOS, COM ESTRUTURA EM TUBO COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 42,4 MM EM METAL GALVANIZADO COM DIMENSÃO MÍNIMA DE 960MM DE LARGURA X 2000 MM DE COMPRIMENTO, COM 4 TUBOS COMO HASTE VERTICAIS, E 4 DISCOS DE NO MÍNIMO 35CM DE DIÂMETRO EM POLIETILENO ROTOMOLDADO PAREDE DUPLA COR COLORIDO, NA PARTE INFERIOR PARA FIXAÇÃO AO SOLO, COM CORRENTES GALVANIZADAS; 1 ESCADA COM 6 DEGRAUS, DIMENSÃO MÍNIMA DE 1900MM DE COMPRIMENTO X 600MM DE LARGURA EM									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	POLIETILENO ROTOMOLDADO PAREDE DUPLA COR COLORIDO; CORRIMÃO (GUARDA CORPO) EM AÇO TUBULAR GALVANIZADO E COM PINTURA ELETROSTÁTICA COM DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 25,40MM E ESPESSURA MÍNIMA DE 1,95MM; 1 JOGO DA VELHA COM 9 CILINDROS EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COLORIDOS COM DESENHOS INTERNOS DE X E O COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 165MM X 210MM DE ALTURA; BASE ROTOMOLDADA MEDINDO NO MÍNIMO 940 X 1020MM; 1 TOBOGÁ 2 CURVAS COM ÂNGULO MÍNIMO DE 90° DIÂMETRO 750MM DE POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO; 1 FLANGE (PAINEL) MEDIDA EXTERNA MÍNIMA 940MM X 1020MM COM FURO CENTRAL DE NO MÍNIMO 750MM EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO; 1 SEÇÃO DE SAÍDA (PONTEIRA) COM									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	DIÂMETRO INTERNO DE NO MÍNIMO 750MM PAREDE DUPLA DE POLIETILENO ROTOMOLDADO COR COLORIDO; 1 RAMPA DE CORDAS (COM PEGA MÃO DE SEGURANÇA) COM DIMENSÃO DE NO MÍNIMO 1260MM X 800MM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR GALVANIZADO, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 40MM E PAREDE DE 2,00MM DE ESPESSURA, ANGULO DE INCLINAÇÃO MÍNIMO DE 40° COM PINTURA ELETROSTÁTICA, COR COLORIDO. CORDA DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 14,00MM COM FIXADOR EM POLIETILENO INJETADO. 1 ESCORREGADOR DUPLO ONDULADO COM DIMENSÃO MÍNIMO DE 2500MM DE COMPRIMENTO, SEÇÕES DE DESLIZAMENTO COM LARGURA MÍNIMA DE 460MM EM FIBRA, COR COLORIDO. PORTAL DE SEGURANÇA MEIA LUA, EM POLIETILENO									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	ROTOMOLDADO COR COLORIDO; 1 ESCORREGADOR ESPIRAL (CARACOL) COM SEÇÃO DE DESLIZAMENTO DE NO MÍNIMO 3700MM DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 540MM, VISTA SUPERIOR COM DIÂMETRO EXTERNO DE NO MÍNIMO 1600MM X 1900MM ALTURA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COM PAREDE DUPLA COR COLORIDO. TUBO DE SUSTENTAÇÃO EM AÇO NO MÍNIMO DE 15 GALVANIZADO COM DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 4 POLEGADAS PAREDE DE NO MÍNIMO 2MM COMPRIMENTO DE 1900MM. 01 PATAMAR (DECK AUXILIAR) EM MADEIRA DE PLÁSTICA COM MEDIDAS DE NO MÍNIMO 861MMX710MM COR ITAÚBA; 2 GUARDA CORPOS COM DIMENSÃO MÍNIMAS DE 800MM X 900MM EM POLIETILENO ROTOMOLDADO COM PAREDE DUPLA COR COLORIDO, BARRA DE ACESSO TUBO									



MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	METÁLICO GALVANIZADO COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 1.1/4 POLEGADA X 1.5MM DE PAREDE X 765 DE COMPRIMENTO 1 RAMPA DE MADEIRA PLÁSTICA, COM NO MÍNIMO 07 TACOS, MEDINDONO MÍNIMO 2000MM DE COMPRIMENTO X 920MM DE LARGURA. 1 ESCADA, TIPO HORIZONTAL, CONFECCIONADA EM AÇO TUBULAR GALVANIZADO COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 1.1/4", E DIMENSÃO MÍNIMA DE 2000MM DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 550MM COM 10 DEGRAUS, GALVANIZADO PINTURA ELETROSTÁTICA, COR COLORIDO. 3 FECHAMENTOS GUARDA CORPOS DIMENSÃO MÍNIMA DE 870MM X 770MM EM POLIETILENO ROTOMOLDADO PAREDE DUPLA COR COLORIDO. CERTIFICAÇÃO ABNT NBR 16071/2012 OU ABNT NBR 16071-1/2021. DEVE SER									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	ENTREGUE MONTADO PRONTO USO.	E PARA								



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
14	BANCO RETO, SEM ENCOSTO E COM DOIS CACHEPOS INTEGRADOS NAS EXTREMIDADES. BANCO PRODUZIDO EM MADEIRA PLÁSTICA MACIÇA COM PERFIS MÍNIMOS DE 20X100MM NA COR MARROM, OS PERFIS DEVERÃO SER BOLEADOS LONGITUNALMENTE PARA RETIRAR OS "CANTOS VIVOS" DAS TABUAS E PROPORCIONAR MELHOR ACABAMENTO E CONFORTO AO USUÁRIO. O ASSENTO MEDIDAS COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 150X50CM, COM ALTURA DE 40CM. CADA CACHEPO EM FORMATO DE UM CUBO QUE MEDE NO MÍNIMO 50X50X50CM, ALÉM DE SERVIREM PARA A INSTALAÇÃO DE FOLHAGÊNS, OS CACHEPOS TAMBÉM DEVERÃO SERVIR PARA A SUSTENTAÇÃO DO BANCO. COM MEDIDAS TOTAIS DO MÍNIMAS DE 250CM DE COMPRIMENTO, 50CM DE ALTURA E 50 CM DE	LANCI	UNIDADE	LANCI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLASTICOS LTDA - EPP		0.0000	30	1.300,00	39.000,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	LARGURA. AS UNIÕES DAS TABUAS DEVERÃO SER COM PARAFUSOS PHILLIPS E A MADEIRA ESCAREADA E FECHADA COM T A P A -F U R PARA EVITAR A EXPOSIÇÃO DO PARAFUSO E MELHORAR O ACABAMENTO. DEVE SER ENTREGUE MONTADO E PRONTO PARA USO.									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
15	CONJUNTO COM 02 BANCOS SEM ENCOSTO COM FLOREIRA: FLOREIRA: PRODUZIDA EM MADEIRA PLÁSTICA BIOSINTÉTICA, COM ESTRUTURA RETANGULAR FABRICADA EM TABUAS MACIÇAS DE NO MÍNIMO 20X100MM NA COR MARROM, CADA LATERAL COM NO MÍNIMO 8 TABUAS ALINHADAS NA HORIZONTAL UMA SOBRE A OUTRA ALCANÇANDO 80CM DE ALTURA, DUAS LATERAIS POSSUEM LARGURA DE NO MÍNIMO 148CM E OUTRAS DUAS POSSUEM LARGURA MÍNIMA DE 36CM. AS LATERAIS DEVEM SER UNIDAS POR PERFIS DE NO MÍNIMO 25X48MM FIXADOS INTERNAMENTE POR PARAFUSOS DE FORA PRA DENTRO, ANTES DA FIXAÇÃO DOS PARAFUSOS AS TABUAS DEVERAM SER ESCAREADAS PARA APÓS A FIXAÇÃO SER COLOCADO OS TAPA-FUROS QUE DÃO O ACABAMENTO Á FLOREIRA E	LANCI	UNIDADE	LANCI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLASTICOS LTDA - EPP		0.0000	20	2.480,00	49.600,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	PROTEÇÃO AO PARAFUSO. CADA LATERAL MAIOR DEVERÁ POSSUIR UM REFORÇO INTERNO E CENTRAL DE MÍNIMO 25X48X800MM PARA ALINHAR AS TABUAS E UMA TRAVESSA ENTRE AS LATERAIS DE NO MÍNIMO 25X48MM PARA APOIAR A CHAPA TETRA PAK QUE FICA A UMA ALTURA APROXIMADA DE 40CM DENTRO DA FLOREIRA NA HORIZONTAL PARA APOIAR OS VASOS DE FLOR. AS MEDIDAS TOTAIS DA FLOREIRA DE NO MÍNIMO: 80CM DE ALTURA, 148CM DE COMPRIMENTO E 36CM DE LARGURA. DOIS BANCOS EM MADEIRA PLÁSTICA MACIÇA SEM ENCOSTO ECOLOGICAMENTE CORRETO (100% ECOLÓGICO), AS TABUAS DEVERÃO SER MACIÇAS. BANCO E ESTRUTURA FEITA COM PERFIL MÍNIMO DE 20X100 COM MEDIDAS TOTAIS MÍNIMAS DE 1,48 METROS DE COMPRIMENTO, 36									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	CM DE LARGURA E 45 CM DE ALTURA. O BANCO DEVERÁ TER NO MINIMO 3 TABUAS NOS ASSENTO E DUAS TABUAS NAS LATERAIS DE ACABAMENTO. - DEVE SER ENTREGUE MONTADO E PRONTO PARA USO.									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
16	LIXEIRA DE UM CESTO 100% ECOLÓGICA, RECICLADA, PRODUZIDA EM MADEIRA PLÁSTICA MACIÇA PARA MOBILIÁRIO URBANO ECOLOGICAMENTE CORRETO, ALTA DURABILIDADE, RESISTENTE AO SOL, MARESIA, CUPINS, RECICLÁVEL E NÃO TÓXICO. COM UM CESTO COM MEDIDAS MÍNIMAS EXTERNAS DE 380X380X490MM E COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 40 LITROS, SUSTENTADO POR NO MÍNIMO UM PALANQUE MACIÇO DE MADEIRA PLÁSTICA RECICLÁVEL E ECOLÓGICO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 65X65 MM COM ALTURA DE 100CM PARA SUA SUSTENTAÇÃO FIXADO NA BASE DO CESTO, JUNTO COM O PALANQUE E O FUNDO DO CESTO DOIS REFORÇOS EM MADEIRA PLÁSTICA NO FORMATO DE UM TRIANGULO. O CESTO DEVERÁ POSSUIR NO MÍNIMO 12(DOZE) TABUAS MACIÇAS	LANCI	UNIDADE	LANCI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLASTICOS LTDA - EPP		0.0000	100	399,00	39.900,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	MEDINDO MÍNIMO 100X13X490MM NA COR MARROM, COM ACABAMENTO SUPERIOR NO MESMO MATERIAL FAZENDO A BORDA DA LIXEIRA NA PARTE SUPERIOR DO CESTO. NA PARTE INFERIOR, FECHAMENTO DO FUNDO EM CHAPA TETRA PACK DE NO MÍNIMO 6MM, FIXAÇÃO ATRAVÉS DE PARAFUSOS COM ROSCA. DEVE SER ENTREGUE MONTADO.									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
17	P I S O EMBORRACHADO ECOLÓGICO COMPOSTO DE GRÂNULOS DE PNEUS DE CAMINHÃO RECICLADO, AGLOMERADO E PRENSADO, 100% PIGMENTADA. PISO PERMEÁVEL (DRENANTE 7.4L/ H) OU SUPERIOR EM MÚLTIPLAS DIREÇÕES EM TODA SUA DIMENSÃO. POSSUI BOLSAS DE AMORTECIMENTO DE QUEDAS. NÃO PRODUZ ODOR DE BORRACHA CONVENCIONAL. (INODORO E ATÓXICO). PLACAS DE 1M X 1M COM CHANFROS A CADA 50 CM, CERTIFICAÇÃO E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DA NORMA DE SEGURANÇA DE PLAYGROUNDS NR 16071-3.	FLEXIPISO	M²	BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA EPP		0.0000	300	230,00	69.000,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
18	TAPETE E.V.A. 15MM PLACA DE NO MÍNIMO 100X15X100CM (LxAxP) PESO 950G COLORIDO INODÓRO E ÁTOXICO. ACABAMENTO COM 4 BORDAS ENCAIXE SEM REBARBA.(CAIXA COM 5 PLACAS TOTALIZANDO 5M²).	TATAME AQUARELA	M²	OWL TOYS BRINQUEDOS, PARQUES E PRESENTES EIRELI		0.0000	800	45,69	36.552,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação	
19	B A L A N Ç O CADEIRANTE ESTRUTURA FEITA FABRICADO COM TUBOS DE AÇO CARBONO DE NO MÍNIMO 2" X 2 MM; 1" ½ X 2 MM; 1" X 1,5 MM; TUBO DE AÇO CARBONO TREFILADO DE NO MÍNIMO 1.1/4" X 3,56 MM SCHEDULE 40 (42,16 X 35,04 MM); CHAPAS DE AÇO CARBONO DE NO MÍNIMO 6,35 MM; CHAPA XADREZ DE NO MÍNIMO 3 MM. UTILIZA EIXO MACIÇO, ROLAMENTOS DUPLOS, PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA P O L I É S T E R , TAMPAS EM METAL EXTERNAS, SOLDA MIG. INSTALAÇÃO EM ÁREAS FECHADAS OU AO AR LIVRE, RESISTENTE ÀS AÇÕES CLIMÁTICAS. M E D I D A S : COMPRIMENTO: MÍNIMAS DE 2700 MM X ALTURA: 2220 MM X LARGURA: 1678 MM. DEVE SER ENTREGUE MONTADO E PRONTO PARA USO. CERTIFICAÇÃO ABNT NBR	VAXX	UNIDADE	D E L V A FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA		0.0000		1	7.650,00	7.650,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	16071/2012 ABNT 16071-1/2021.	OU NBR								



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
20	C O N J U N T O EDUCATIVO ECOLÓGICO COMPOSTO POR UMA MESA E QUATRO CADEIRAS: MESA PRODUZIDA EM MADEIRA PLÁSTICA MACIÇA, POSSUINDO NO MÍNIMO OITO TABUAS MACIÇAS NO TAMPO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 100X20X730MM E NO MÍNIMO QUATRO TABUAS DE MADEIRA PLÁSTICA MACIÇA NAS LATERAIS PARA ACABAMENTO, FIXADAS POR FORA DO TAMPO, AS TABUAS DA BORDA MEDIDAS MÍNIMAS DE 100X20MM. A ESTRUTURA DOS PÉS DA MESA COM NO MÍNIMO 4 PALANQUES DE MADEIRA PLÁSTICA MACIÇA COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 65X65X730MM SEM CANTOS VIVOS, PALANQUE FIXADO EM UM DOS CANTOS DO TAMPO QUADRADO DA MESA ATRAVÉS DE PARAFUSOS NA BORDA E NO TAMPO PARA DAR MAIO RESISTÊNCIA A ESTRUTURA,	LANCI	CONJUNTO	LANCI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLASTICOS LTDA - EPP		0.0000	50	1.790,00	89.500,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	TODOS PARAFUSOS DE FIXAÇÃO DEVERAM SER ESCAREADOS COM BROÇA DE NO MÍNIMO 10MM E TAMPADOS COM UM TAPA FUROS DE MADEIRA PLÁSTICA COM MEDIDAS DE NO MÍNIMO 10X4MM. MEDIDAS TOTAIS DA MESA DE NO MÍNIMO: 76CM DE ALTURA, 84CM DE LARGURA E 77CM DE PROFUNDIDADE. SOBRE O TAMPO DEVERÁ SER FIXADOS UMA PEÇA DE ACRÍLICO DE NO MÍNIMO 4MM BRANCA COM MEDIDAS DE NO MÍNIMO 40X40CM E SOBRE ELA UM ADESIVO EM XADREZ PARA JOGOS. QUATRO CADEIRAS: PRODUZIDAS EM MADEIRA PLÁSTICA MACIÇA, COM NO MÍNIMO QUATRO TABUAS MACIÇAS, E DUAS NO ASSENTO E DUAS NO ENCOSTO NA COR MARRON PRODUZIDAS EM MADEIRA BIOSINTÉTICA OU SIMILAR, MEDIDAS MÍNIMAS DAS TABUAS: 490X140X30MM.									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	POR SER MACIÇA, AS TABUAS DEVERAM TER A COR MARROM EM TODA A SUA COMPOSIÇÃO TANTO EXTERNA COMO INTERNA. A SUSTENTAÇÃO DA CADEIRA É FEITA POR NO MÍNIMO DOIS PÉS INJETADOS EM POLIPROPILENO RECICLADO MAIS ANTI-UV, EM FORMATO DE H, SENDO QUE AS DUAS BASES DE APOIO DE CADA PÉ DEVERÃO SER UNIDAS POR UMA TRAVESSA HORIZONTAL E DUAS EM DIAGONAL, FORMANDO UM V NO MEIO PARA DAR MAIOR RESISTÊNCIA AOS PÉS, AS BASES DE APOIO DOS PÉS QUE FICAM EM CONTATO COM O CHÃO DEVERÃO SER DE NO MÍNIMO 75MM DE LARGURA PARA PODER FIXAR ATRAVÉS DE PARAFUSOS A CADEIRA AO CHÃO. DEVE POSSUIR UMA MÃO FRANCESA COM NO MÍNIMO 300MM DE COMPRIMENTO E 5MM DE ESPESSURA EM FORMA DE T, QUE									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	VAI EM DIAGONAL DO PÉ ATÉ A TABUA DO ASSENTO DANDO MAIOR EQUILÍBRIO A ESTRUTURA. A ESPESSURA DA PAREDE CENTRAL E INTERNA DO PÉ DEVE SER DE NO MÍNIMO 6MM PARA DAR RESISTÊNCIA E O PESO MÍNIMO DO PÉ É DE 1,56KG, OS PÉS DEVEM POSSUIR A DISPONIBILIDADE DE FORNECIMENTO NAS SEGUINTE CORES PIGMENTADAS: VERMELHO, VERDE, AZUL, BRANCO, MARROM E PRETO. MEDIDAS TOTAIS MÍNIMAS DO PÉ: 730X515X53MM. MEDIDAS TOTAIS MÍNIMAS DA CADEIRA: LARGURA: 490MM, ALTURA DO ASSENTO: 380MM, ALTURA TOTAL: 730MM; LARGURA DA BASE DO ASSENTO: 290MM; LARGURA DA BASE DO ENCOSTO: 340MM. DEVE SER ENTREGUE MONTADO E PRONTO PARA USO.									



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
21	BANCO DE JARDIM COLORIDO (OPÇÃO DE ESCOLHA DAS CORES NO ATO DA COMPRA). PRODUZIDO EM MADEIRA PLASTICA MACIÇA, COM QUATRO TABUAS MACIÇAS,DUAS NO ASSENTO E DUAS NO ENCOSTO.COM OPÇÃO DE ATÉ 4 CORES POR BANCO TATERIAL DAS TABUAS PLASTICAS MACIÇAS PRODUZIDAS EM POLIETILENO 100% RECICLADO E RECICLÁVEL. DIMENSÕES MINIMAS DE 1490X140X22MM COM OS QUATRO CANTOS SUPERIORES DE CADA TABUA EM BOLEADOSSUSTEN DO BANCO POR 3 PÉS INJETADOS EM POLIPROPILENO RECICLADO MAIS ANTI-UV. MEDIDAS MINIMAS DO BANCO: COMPRIMENTO 1490MM, ALTURA DO ASSENTO: 380MM, ALTURA T O T A L : 7 3 0 M LARGURA DA BASE DO ASSENTO:290MM LARGURA DA BASE DO	LANCI	UNIDADE	LANCI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLASTICOS LTDA - EPP		0.0000	50	550,00	27.500,00	Proposta



MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 95/2021 Licitação: 95/2021

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
	ENCOSTO :340MM. SUPORTE MINIMO DE 300KG DE PESO. DEVE SER ENTREGUE MONTADO E PRONTO PARA USO.									

Total Geral: 970.605,80

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
229156 - DISBRAPLAC LTDA	12	66.300,00
229148 - DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA	7, 8, 11, 19	80.550,00
229130 - PLASGOMES BRINQUEDOS LTDA	1, 13	147.200,00
229121 - OWL TOYS BRINQUEDOS, PARQUES E PRESENTES EIRELI	9, 18	110.383,80
229113 - MG COMERCIAL EIRELI	2, 3, 4, 5, 6, 10	251.672,00
133850 - LANCI INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLASTICOS LTDA - EPP	14, 15, 16, 20, 21	245.500,00
61700 - BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA EPP	17	69.000,00